MONTESSORI OCUPADA

40,0 Média 283,99 11.359,60

65 - CONJUNTO QUEBRA CABEÇA CICLO DA VIDA
EVOLUTIVO

40,0 Média 398,59 15.943,60

ITEM QUANTIDADE METODOLOGIA VALOR UNITÁRIO
(R$)

VALOR TOTAL (R$)

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 526.906,80 (quinhentos e vinte e seis mil,      
novecentos e seis reais e oitenta centavos).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reTete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.

CertiHca-se, assim, que o preço estimado atende aos requisitos de vantajosidade e economicidade